
Privatumo politika 

 

Kad interneto svetainė tikslingai veiktų, į lankytojų įrenginius paleidžiamos mažytės duomenų 

rinkmenos, kitiap – slapukus. Tai daro dauguma interneto svetainių. 

 

Kas yra slapukai? 

 

Slapukas yra mažytė teksto rinkmena, kuri apsilankius svetainėje yra įrašoma lankytojo įrenginyje. Dėl 

jo mūsų interneto svetainė gali tam tikrą laiką „atsiminti“ jūsų atlikta veiklą ir veiksmus ir parinktis. 

Slapukai gali padėti surinkti statistinę informaciją apie svetainės lankytojus ir lankomumą. 

 

Slapukai pradedami įrašinėti tik tada jeigu Jūs iššokančiame svetainės pranešime patvirtinate savo 

sutikimą, mygtuku – “SUTINKU”. 

 

Kam naudojame slapukus? 

 

• atpažįsta, ar svetainėje naršo tas pats lankytojas, kuris lankėsi ankščiau. 

• parodytu, ar Jūs patvirtinote, kad slapukai būtų inicijuojami Jūsų įrenginiuose. 

• mūsų sistemai parodytu Jūsų peržiūrėtų puslapių sąrašą, 

• pasiūlytų Jums mūsų svetainės turinį pagal tai, kokius puslapius peržiūrėjote kitose svetainės 

languose ar sekcijose. 

• pagal kliento naršymo svetainėje istoriją nustatytu klientui internete pateikiamą reklamą. 

• fiksuotų statistiką apie svetainės lankomumą. 

• nustatytu Jūsų, kaip Google paslaugų naudotojo, atliktus nustatymus. 

 

Slapukų naudojimo teisinis pagrindas – pilnai teisėti interesai atitikti techninį svetainės funkcionalumą, 

o kai slapukai naudojami Jūsų naudojimosi statistikai įsiminti, statistiniais ir pritaikytos reklamos 

teikimo tikslais – Jūsų sutikimas. 

 

Jei yra būtinybė, galite kontroliuoti arba visiškai ištrinti mūsų svetainės naudojamus slapukus.  

 

Išsamesnė informacija pateikiama šiais adresais aboutcookies.org , allaboutcookies.org.  

 

 


